
Sa 24 Mars 2007 AMICALE CYCLOTOURISTE VERSAILLAISE

BREVET RANDONNEUR 200 KM
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N° route Localités
N°

route
Km

partiel
Km
total

Observations

Versailles - Centre Sportif de
Porchefontaine

0 0 Départ : 7 à 8 heures

D 10 Versailles (place d’Armes) D 10 3 3
PC – D 10 Saint Cyr l’Ecole D 11 4 7

D 11 Les Clayes-sous-Bois D 30 10,5_ 17,5 
D 30 Carrefour D 30/ D 119 D 119 1 18,5 
D 119 Beynes D 119 8 26,5 
D 119 Marcq D 119 3,5 30
D 119 Les Vignettes D 119 2,5 32,5
D 119 Goupillières D 119 3,5 36
D 119 Hargeville D 65 2 38 
D 65 Carrefour D 65/D 11 D 11 1 39 
D 11 Septeuil D 11 4 43  à la sortie de la ville
D 11 Longnes D 11 8,5 51,5
D 11 Bréval D 11 4,5 56
D 58 Villiers-en-Désoeuvre D 148 3,5 59,5 

D 62 Bueil D 62 4 63,5
Contrôle :
 8 h.53 – 11 h. 16 –
 à gauche

D 16 La Chaussée d’Ivry D 933 6,5 70_ 
D 303 Oulins D 303 2 72
D 303 Rouvres D 21 4,5 76,5  puis 
D 21_ La Haye D 21 5 81,5
D 21_ Houdan D 61 6,5 88    
D 61 Saint Côme D 61 4 92
D 61 Bourdonné D 983 3 95  puis 1 km après 
D 936 Le Hallier D 936 2 97 

D 936 Saint Léger en Yvelines D 936 8 105

Contrôle :
10 h. 05 – 14 h.
Parking :
Place du Gros billot
Merci de respecter scrupuleusement le code de la route !
Secours : 18 ou 112
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D 936 Saint Léger en Yvelines D 936 8 105 Contrôle : 10 h.05 – 14 h.
Parking place du Gros Billot

D 108 Poigny-la-Forêt VO 6 111
VO Gazeran VO 5,5 116,5 
VO Carrefour VO/D 150,

Carrefour D 150/D 936
D 936 4,5 121  puis 

D 936 Greffier D 936 2 123
D 936 Sonchamp D 936 5,5 128,5 1 km puis 

VO Ponthévrard VO 4 132,5 
VO Sainte Mesme D 116 5 137,5 
VO Corbreuse VO 4 141,5 
VO Le Trouvilliers VO 2 143,5 

D 838 Les Granges-le-Roi D 836 3 146,5  sortie du bourg
D 836 La Forêt-le-Roi D 836 4 150,5  500 m à la sortie du bourg

VO Boissy-le-Sec D 82 3,5 154
Contrôle : 11 h. 32 – 17 h.16
A gauche

D 82 Villeconin D 82 5,5 159,5
D 82 Souzy-la-Briche D 82 2,5 162 2 km après 
VO Rimoron VO 2,5 164,5
VO Breux-Jouy D 116 2 166,5  après passage à niveau, au

feu 
D 116 Breuillet VO 1,5 168 Au rond-point à gauche la

Tuilerie
VO La Belle Etoile D 3 2 170 Direction Fontenay les Briis
D 3 Bel Air D 97 5 175 

D 97 Fontenay-les-Briis VO 1 176 
VO Mulleron VO 2 178  puis 
VO Janvry D 40 2 180 

D 40 Gometz la ville D 40 4 184  puis 
VO La Vacheresse VO 2,5 186,5 

N 306 Gif-sur-Yvette D 95 4 190,5  puis 
D 361 Villiers-le-Bâcle D 361 3,5 194 

D 6 Carrefour D 6/D 938 D 938 1,5 195,5 
D 938 Carrefour D 938/Route de Jouy VO 3,5 200,5 après Arcades de Buc

VO Le petit Jouy D446 1,5 202 
D 446 Le Pont Colbert P.C. 1,5 203,5 Direction Porchefontaine

P.C.
 63, rue Rémont Versailles – Centre
Sportif de Porchefontaine

Rue
Rémont

0,5 204
Contrôle arrivée :
12 h. 53 – 20 h. 30


